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2008-04-03 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 2008/106/149 

      

 Anita Granlund 

Administrativa avdelningen 

08-508 270 03 

anita.granlund@fsk.stockholm.se 

Till  

Fastighetsnämnden 2008-04-17 

Uppdatering av Stockholms stads e-strategi. Svar på remiss 

Förslag till beslut 

 

1. Fastighetsnämnden beslutar att överlämna och åberopa fastighetskontorets förslag till 

remissvar på remissen ”Uppdatering av Stockholms stads e-strategi”. 

2. Fastighetsnämnden beslutar att omedelbart justera ärendet. 

 

 

 

Sten Wetterblad 

 

 

 

 Anita Granlund 

  

 

 

 

Utlåtande 

Bakgrund 

Fastighetsnämnden har för yttrande senast den 30 april fått remissen om ”Uppdatering av 

Stockholms stads e-strategi”. 

 

Stadens nu gällande e-strategi antogs av kommunfullmäktige 2001. Genomförandeplanen 

var satt till 3-5 år. Hösten 2005 gjordes en uppföljning av e-strategin som visade att en 

större del av insatserna genomförts men att ungefär en tredjedel kvarstod. Problem har 

funnits med ägarskapet. Det har inte alltid varit tydligt vem ansvaret för genomförandet 

vilar på. 

 

I budget för 2007 anges att Stockholms stads e-strategi (IT-strategi) ska revideras och 

tillämpas i verksamheterna under 2008. 

 

Kommunfullmäktige har i ”Vision 2030” tydliggjort stadens långsiktiga ambitioner och 

intressen. Visionen beskriver hur Stockholm i den framväxande Stockholm-Mälar-
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regionen ska utvecklas fram till år 2030. I visionen tecknas en bild av en storstad i 

världsklass. 

 

Utgångspunkt för visionen är stockholmaren. Det är medborgarens behov, intressen och 

möjligheter som ska vägleda utvecklingen. Stadens verksamheter och organisation ska 

anpassas för att möta medborgarnas förväntningar.  

 

E-strategin beskriver hur IT ska användas för att realisera stadens vision och utveckla den 

moderna e-förvaltningen. Strategin tar också upp ett antal viktiga frågor som har 

utgångspunkt i nationella styrande dokument inom IT-området, Nationell IT-strategi för 

vård och omsorg samt Nationell handlingsplan för den svenska e-förvaltningen. 

 

E-strategin 

E-strategin tar ett samlat grepp på ett antal centrala IT-frågor som rör hela stadens 

verksamhet. Dessa presenteras i följande fem insatsområden: 

 

1. Fokus på invånarnas och näringslivets behov. 

2. Organisationsövergripande service och samverkan. 

3. Utveckling av den moderna e-förvaltningen. 

4. Tekniska förutsättningar och IT-standardisering. 

5. Gemensamma verksamhetsstöd och kompetensutveckling. 

 

Av e-strategin framgår inriktning och mål för respektive insatsområde. 

 

Kontorets synpunkter 

Fastighetskontoret är positiv till att stadens e-strategi nu revideras. Med utgångspunkt 

från kundnyttan har kontoret påbörjat ett arbete som syftar till att identifiera möjliga 

verksamhetsområden som kan utvecklas med stöd av IT. Utifrån de förslag som kommer 

fram avser kontoret arbeta fram en egen e-strategi. Revideringen av stadens e-strategi 

kommer således mycket lämpligt i tiden. 

 

 

Slut 


